
***Ejendomsselskabet
Vesterbrogade 31 Århus
ApS***
Årsrapport for 2013

CVR-nr. 27 97 21 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /5 2014

Vibeke Rasmussen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vesterbrogade 31 Århus ApS Vesterbrogade 31, 3. th. 8000 Aarhus C Telefon: 86120416 CVR-nr.: 27 97 21 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
Direktion	Vibeke Rasmussen Inger Lundberg
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sønder Allé 11 8000 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler til tandlægepraksis.

Udvikling i året

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på DKK 29.814 mod DKK 7.261 i 2012. Årsagen til resultatfremgangen kan henføres til positiv værdiregulering af investeringsaktiver i 2013, mod negativ værdiregulering i 2012.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2013 DKK 90.645, og selskabet har således tabt andel af selskabskapitalen. Selskabet forventer i løbet af en årrække at kunne retablere kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år. Endvidere forventer ledelsen, at den nødvendige likviditet er til rådighed til gennemførelse af driften i 2014.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Huslejeindtægter		161.102	159.508
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	6.955	-30.573
Omkostninger vedrørende ejendom		-38.410	-33.500
Andre eksterne omkostninger		-15.755	-13.653
Bruttoresultat		113.892	81.782
Finansielle omkostninger	2	-70.478	-72.121
Resultat før skat		43.414	9.661
Skat af årets resultat	3	-13.600	-2.400
Årets resultat		29.814	7.261

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		29.814	7.261
		29.814	7.261

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Lejligheden Vesterbrogade 31, 3. th.		1.900.000	1.900.000
Materielle anlægsaktiver	4	1.900.000	1.900.000
Anlægsaktiver		1.900.000	1.900.000
Udskudt skatteaktiv		20.000	33.600
Tilgodehavender		20.000	33.600
Likvide beholdninger		24.499	19.357
Omsætningsaktiver		44.499	52.957
Aktiver		1.944.499	1.952.957

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-35.355	-65.169
Egenkapital	5	90.645	60.831
Gæld til realkreditinstitutter		1.214.958	1.286.921
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.214.958	1.286.921
Gæld til realkreditinstitutter	6	65.008	56.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	12.800
Anden gæld		561.588	536.266
Kortfristede gældsforpligtelser		638.896	605.205
Gældsforpligtelser		1.853.854	1.892.126
Passiver		1.944.499	1.952.957
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
1 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	6.955	-30.573
	6.955	-30.573
2 Finansielle omkostninger		
Mellemregning med tilknyttede selskaber	5.024	4.842
Finansielle omkostninger	65.454	67.279
	70.478	72.121
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	13.600	2.400
	13.600	2.400
4 Materielle anlægsaktiver		
		Lejligheden Vesterbrogade 31, 3. th. DKK
Kostpris 1. januar		1.895.441
Kostpris 31. december		1.895.441
Opskrivninger 1. januar		4.559
Opskrivninger 31. december		4.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.900.000
Ejendomsvurdering 2012 udgør DKK 1.550.000.		

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anparts kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	-65.169	60.831
Årets resultat	0	29.814	29.814
Egenkapital 31. december	126.000	-35.355	90.645

Selskabskapitalen består af 252 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2013 DKK	2012 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.058.913	1.132.177
Mellem 1 og 5 år	156.045	154.744
Langfristet del	1.214.958	1.286.921
Inden for 1 år	65.008	56.139
	1.279.966	1.343.060

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er stillet ejerpantebrev på TDKK 200. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2013.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tandlæge Vibeke Rasmussen ApS, Vesterbrogade 31, 3. th., 8000 Aarhus C

Tandlæge Inger Lundberg, Mejsevej 4, Elbert Mark, 8400 Ebeltoft
